Администрация сельского

поселения Сургут

муниципального района

Сергиевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» марта 2022 г.

№  12

«О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сургут муниципального района

Сергиевский № 24 от 24.05.2021г. «Об

утверждении Порядка оценки налоговых

расходов сельского поселения Сургут

муниципального района Сергиевский

Самарской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской

области, в целях приведения нормативных правовых актом органом местного

самоуправления в соответствии с действующим законодательством, Администрация

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения

Сургут муниципального района Сергиевский № 24 от 24.05.2021г. «Об утверждении

Порядка оценки налоговых расходов сельского поселения Сургут муниципального

района Сергиевский Самарской области (далее – Порядок)» следующего

содержания:

1.1 Пункт 3.5. главы 3. Порядка изложить в новой редакции:

«3.5. В качестве критерия результативности налогового расхода субъекта

Российской Федерации (муниципального образования) определяется как минимум

один показатель (индикатор) достижения целей государственной программы

субъекта Российской Федерации (муниципальной программы) и (или) целей